
 

 

 

 

Trešdien, 12.maijā, tika izsolīti GMTN vērtspapīri iekšējā tirgū ar dzēšanas termiņu 2031. 

gada 17. martā 

Vērtspapīru ISIN kods XS2317123052 

Fiksētā ienākuma (kupona) procentu likme (%) 0,000% 

Dzēšanas datums 17.03.2031 

Konkurējošās daudzcenu izsoles datums 12.05.2021 

Emisijas datums 19.05.2021 

Piedāvātais apjoms konkurējošā daudzcenu izsolē (EUR) 10 500 000 

Pieprasījuma apjoms konkurējošā daudzcenu izsolē (EUR) 40 500 000 

Pārdotais apjoms konkurējošā daudzcenu izsolē (EUR) 10 500 000 

Konkurējošās daudzcenu izsoles dalībnieku skaits 5 

Valsts kases noteiktā maksimālā peļņas likme (%) 0,120 

Vidējā svērtā un maksimālā apmierinātā peļņas likmes (%) 0,115 un 0,120 

 


